Gy6r Megyei Jogu Varos
2015. évi koltségvetésének
végrehajtasa (I-IV..negyedév)

Kiadasok

Miikodési kiadasok
K1 Személyi juttatasok
K2 Munkaadokat terhel6 jarulékok és szoc. hj. ado
K3 Dologi kiadasok
K4 Ellatottak pénzbeli juttatasai
K5 Egyéb miikodési cél kiadasok

Felhalmozasi kiadasok
K6 Beruhazasok
K7 Feltjitasok
K8 Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

Finanszirozasi kiadasok

Kiadasok dsszesen:

Bevételek

Miikodési bevételek
Bl Miikodési célu tamogatasok allamhaztartason beliilrol
B3 Kozhatalmi bevételek
B4 Miikodési bevételek
B6 Miikodési célu atvett pénzeszkozok

Felhalmozasi bevételek
B2 Felhalmozasi célu tamogatasok allamhaztartason beliilrél
B5  Felhalmozasi bevételek
B7 Felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok

Finanszirozasi bevételek

Bevételek osszesen:

Eredeti
eldiranyzat

6.176.527
1.679.131
9.020.514
3.150

500

535.569
1.350.296
0

18.765.687

291.200
0
3.353.361
30.000

(=}

3.674.561

Intézmények
Modositott
eléiranyzat

2015.X11.31.

6.834.088
1.881.551
10.254.404
3.000
70.633

1.907.595
2.224.171
0

23.175.442

620.896
0
4.122.390
255.785

47.988
383
8.088
88.259

5.143.789

Teljesités
2015.X11.31.

6.748.606
1.857.883
9.454.218
2.559
9.122

1.466.235
1.838.944

21.377.567

620.894
4.222.288
226.781

47.988
384
1.088
88.259

5.207.682

Gyor Megyei Jogu Varos
2015. évi koltségvetésének eldiranyzatai és teljesitési adatai
bevételi és kiadasi focsoportok szerinti bontasban (ezer Ft-ban)

Polgarmesteri Hivatal

Eredeti
eléiranyzat

1.525.708
419.941
430.517

0
75.407

74.891
24.765

2.551.229
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Modositott
elbiranyzat
2015.X11.31.

1.691.750
464.624
449.740

0
241.621

174.086
37.196
0

3.059.017
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21.727

21.727

Teljesités
2015.X11.31.

1.540.263
423.152
339.671

0
0

96.883

12.469

2.412.438

22.877
798
21.041

2.287

21.727

68.730

Onkormanyzat
Eredeti Modositott
eldiranyzat  elSiranyzat
2015.X1I1.31.
72.920 154.033
18.416 65.959
5.808.535 6.604.248
305.000 412.962
2.377.681 6.489.965

6.115.235 5.457.459
544.699 395.643
1.272.646 1.699.066
0 978.196

16.515.132  22.257.531

5.338.556 5.924.270
20.895.100  20.045.100

2.579.011 2.809.893
10.318 11.056
1.827.152 657.023
550.000 552.944
402.500 422.711

2.554.850 12.903.477

34.157.487  43.326.474

Teljesités
2015.X11.31.

99.775
47.967
5.443.170
343.869
1.491.068

3.900.069
265.632
1.589.146

104.078.196

117.258.892

6.008.318
23.255.411
2.366.127
8.984

672.525
561.674
341.550
115.363.473

148.578.062

2. melléklet
a...../2016.(....) dnkormanyzati rendelethez

Varos dsszesen

Eredeti
eldiranyzat

7.775.155
2.117.488
15.259.566
308.150
2.453.588

6.725.695
1.919.760
1.272.646

37.832.048

5.629.756
20.895.100
5.932.372
40.318

1.827.152
550.000
402.500

2.554.850

37.832.048

Modositott
el6iranyzat
2015.X11.31.

8.679.871
2.412.134
17.308.392
415.962
6.802.219

7.539.140
2.657.010
1.699.066

978.196

48.491.990

6.545.166
20.045.100
6.932.283
266.841

705.011
553.327
430.799
13.013.463

48.491.990

Teljesités
2015.XI1.31.

8.388.644
2.329.002
15.237.059
346.428
1.500.190

5.463.187
2.117.045
1.589.146

104.078.196

141.048.897

6.652.089
23.256.209
6.609.456
235.765

720.513
564.345
342.638
115.473.459

153.854.474



